
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 7 June, 2025, 03:56

Pískový filtr bazénu QT 300 / Niper 350- 6 cestný ventil - 5
Vložil Anonymous - 04/07/2006 17:39
_____________________________________

>>> Odkaz na výrobek do int. obchodu: Pískový filtr bazénu QT 300 / Niper 350- 6 cestný ventil - 5m3/h:

============================================================================

Pískový filtr bazénu QT 300 / Niper 350- 6 cestný ventil - 5
Vložil Anonymous - 04/07/2006 17:41
_____________________________________

Ještě jeden dotaz, z jakého důvodu je ta sleva?

============================================================================

Re: Pískový filtr bazénu QT 300 / Niper 350- 6 cestný ventil - 5
Vložil Pavel Dostál - 09/07/2006 10:58
_____________________________________

Dobrý den. Rozdíly mezi těmito malými filtry skoro nejsou. Jen v provedení, zda má 4cestný ventil nebo
6ti cestný, u tohoto filtru je navíc půlená nádoba. 
Vámi zmiňovaný filtr byl již doprodán. Co se týče slevy, tak ta je dána pro internetový prodej a jako
sezónní sleva. Nic jiného v tom není. Filtry jsou zcela nové. 

K nadzemním bazénům se tyto malé filtry dodávají hodně často a zákazníci vyměňují kartuše za pískové
filtry.

============================================================================

Pískové filtry k nadzemním bazénům za výhodné ceny.
Vložil Pavel Dostál - 07/04/2007 11:38
_____________________________________

V současné době jsou již k dostání jiné filtrace a to ke shlédnutí na adrese: 
 http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/bazen ... -1_34.html 

============================================================================

 1 / 1


